



Liverpool

Clinical Commissioning Group

Corporate Services

NHS Liverpool Clinical Commissioning Group

The Department

Lewis's Building

Renshaw Street

Liverpool

L1 2SA

Ref: 63715

13th November 2019

Email:

Email: foi@liverpoolccg.nhs.uk

Dear

Re: Freedom of Information Request

Thank you for your Freedom of Information request that we received on 13th November 2019, with regards to staff email addresses.

Request / Response:

Under the Freedom of Information Act, could you kindly please provide us with a current list of the email addresses within your CCG via email for all the following:

- Practice Managers the relevant GP surgeries they manage.
Response: Please see the attached spreadsheet.
- Practice Managers the relevant Dental surgeries they manage.
Response: We are unable to provide you with the information you have requested under section 1 (1)(a) of the Freedom of Information Act as we do not hold the information you have requested.

NHS England is the current commissioner of dental services and as such you will need to redirect your enquiry to their Customer Contact Centre and their details are as follows:

**NHS England
Customer Contact Centre
P.O. Box 16738
Redditch
B97 9PT**

Tel: 0300 311 2233

Email: england.contactus@nhs.net

- Practice Managers the relevant Opticians they manage.
Response: We are unable to provide you with the information you have requested under section 1 (1)(a) of the Freedom of Information Act as we do not hold the information you have requested.

NHS England is the current commissioner of ophthalmology / opticians and as such you will need to redirect your enquiry to their Customer Contact Centre and their details are as follows:

NHS England
Customer Contact Centre
P.O. Box 16738
Redditch
B97 9PT

Tel: 0300 311 2233

Email: england.contactus@nhs.net

- NHS Trust Senior Members of Staff, their position and trust.
Response: The members of the Senior Leadership Team at NHS Liverpool Clinical Commissioning Group are:
 1. Jan Ledward, Accountable Officer, jan.ledward@liverpoolccg.nhs.uk
 2. Mark Bakewell, Chief Finance Officer and Contracting Officer, mark.bakewell@liverpoolccg.nhs.uk
 3. Jane Lunt, Director of Quality, Outcomes & Improvement, jane.lunt@liverpoolccg.nhs.uk
 4. Sam James, Director of Planning, Performance & Delivery, Samson.James@liverpoolccg.nhs.uk
 5. Carole Hill, Director of Strategy, Integration & Communications, carole.hill@liverpoolccg.nhs.uk
 6. Dave Horsfield, Head of Transformation & Programmes, dave.horsfield@liverpoolccg.nhs.uk
 7. Cheryl Mould, Programme Director Provider Alliance, Cheryl.mould@liverpoolccg.nhs.uk
 8. Stephen Hendry, Head of Corporate Services & Governance, Stephen.hendry@liverpoolccg.nhs.uk
- NHS Care Home Senior Members of Staff, their position and home.
Response: We are unable to provide you with the information you have requested under section 1 (1)(a) of the Freedom of Information Act as we do not hold the information you have requested. You will need to contact the Care Homes directly.

- NHS Hospital Senior Members of Staff, their position and hospital.
Response: We are unable to provide you with the information you have requested under section 1 (1)(a) of the Freedom of Information Act as we do not hold the information you have requested.

You will need to redirect your enquiry to the Hospital Trusts directly:

1. Alder Hey Children's NHS Foundation Trust,
info.gov@alderhey.nhs.uk
 2. Liverpool Heart and Chest Hospital NHS Trust,
FOIRequests@lhch.nhs.uk
 3. Liverpool Women's NHS Foundation Trust,
FOI@lwh.nhs.uk
 4. Walton Centre,
freedomofinformation@thewaltoncentre.nhs.uk
 5. Liverpool University Hospitals NHS Foundation Trust,
FOIRequests@liverpoolft.nhs.uk
- NHS Mental Health Facilities Senior Members of Staff, their position and facility.
Response: We are unable to provide you with the information you have requested under section 1 (1)(a) of the Freedom of Information Act as we do not hold the information you have requested.

You will need to redirect your enquiry to our Mental Health Trust (Mersey Care NHS Foundation Trust) directly freedomofinformation@merseycare.nhs.uk

- NHS Pharmacies Senior Members of Staff, their position and pharmacy.
Response: We are unable to provide you with the information you have requested under section 1 (1)(a) of the Freedom of Information Act as we do not hold the information you have requested.

NHS England is the current commissioner of pharmacy services and as such you will need to redirect your enquiry to their Customer Contact Centre and their details are as follows:

NHS England
Customer Contact Centre
P.O. Box 16738
Redditch
B97 9PT

Tel: 0300 311 2233

Email: england.contactus@nhs.net

Once an FOI request is answered, it is considered to be in the public domain. To promote transparency, we may now publish the response and any material released on the CCG's publication scheme. All personal information in the letter will be removed before publishing.

We wish to take this opportunity to inform you that a formal complaints and internal review procedure is available to applicants who are unhappy with responses provided to FOI requests. You can formally request an internal review within a reasonable period of time (2 calendar months) from the date this response was issued.

Where you are not satisfied with the decision of the internal review you may apply directly to the Information Commissioners Office (ICO) for a further review of that decision. Generally, the ICO cannot make a decision unless you have exhausted our complaints procedure in the first instance.

The ICO can be contacted at:

Information Commissioners Office
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire
SK9 5AF
www.ico.gov.uk

Should you require any further information, clarification regarding this response or do not feel that your request has been answered as you would expect, please contact us to discuss.

Yours sincerely,

Corporate Services Team
NHS Liverpool CCG